195472-2022 - Mise en concurrence

Suéde-Malmo: Services de curage des égouts
OJ S 73/2022 13/04/2022
Avis de marché

Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

1.

1.3.

1.4.

1.5.

Nom et adresses
Nom officiel: MKB Fastighets Aktiebolag

Numeéro national d'identification: 556049-1432

Adresse postale: Box 50405

Ville: MALMO

Code NUTS: SE224 Skane lan

Code postal: 20214

Pays: Suéde

Point(s) de contact: Anna Jilsmark
Courriel: anna.jilsmark@mkbfastighet.se
Adresse(s) internet:

Adresse principale: http://www.mkbfastighet.se

See the notice on TED website [2

Communication

Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accés direct non restreint et
complet, a I'adresse: https://tendsign.com/doc.aspx?Uniqueld=afkpzjbkhm&GoTo=Docs

Adresse a laquelle des informations complémentaires peuvent étre obtenues: le ou les point(s)

de contact susmentionné(s)

Les offres ou les demandes de participation doivent étre envoyées par voie électronique via:
https://tendsign.com/doc.aspx?Uniqueld=afkpzjpkhm&GoTo=Tender

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Logement et équipements collectifs

Section Il: Objet

1.
.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

195472-2022

Etendue du marché

Intitulé
2022MKB-977 MKB Spolservice 2022
Numeéro de référence: 2022MKB-977

Code CPV principal
90470000 Services de curage des égouts

Type de marché
Services
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1.1.4. Description succincte
Upphandlingen avser att teckna avtal avseende behovsstyrda och akuta spolservicearbeten
tdomning av oljeavskiljare och spolgropar,
spolning av liggande spillvattenledning samt dag/draneringsledningar spolning av stupror,
filmning av ror med tillhérande&nbsp;dokumentation utredningar infér eventuella
underhallsarbeten.

11.1.5. Valeur totale estimée

11.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

I.2. Description

I.2.2. Code(s) CPV additionnel(s)
90000000 Services d'évacuation des eaux usées et d'élimination des déchets, services
d'hygiénisation et services relatifs a I'environnement, 90400000 Services des eaux usées,
90491000 Services d'inspection des égouts

I1.2.3. Lieu d'exécution
Code NUTS: SE224 Skane lan
Lieu principal d'exécution: Malmo

1.2.4. Description des prestations
Upphandlingen avser att teckna avtal avseende behovsstyrda och akuta spolservicearbeten
tdmning av oljeavskiljare och spolgropar,
spolning av liggande spillvattenledning samt dag/draneringsledningar spolning av stupror,
filmning av rér med tillhérande&nbsp;dokumentation utredningar infér eventuella
underhallsarbeten.

1.2.5. Critéres d’attribution
Le prix n'est pas le seul critére d'attribution et tous les critéres sont énoncés uniquement dans
les documents du marché

I1.2.6. Valeur estimée
Valeur hors TVA: 22 400 000,00 SEK

1.2.7. Durée du marché, de I'accord-cadre ou du systéme d'acquisition dynamique
Début: 01/11/2022 Fin: 31/10/2026
Ce marché peut faire I'objet d'une reconduction: non

1.2.10. Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

1.2.11. Information sur les options
Options: non

1.2.13. Information sur les fonds de I'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de I'Union européenne:
non

1.2.14. Informations complémentaires

Section IV: Procédure
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IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

Iv.2.
IvV.2.2.

Iv.2.3.

IV.2.4.

IV.2.6.

IvV.2.7.

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur I'accord-cadre ou le systéme d'acquisition dynamique

Information concernant I’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par I'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 11/05/2022 Heure locale: 23:59

Date d’envoi estimée des invitations a soumissionner ou a participer aux candidats
sélectionnés

Langue(s) pouvant étre utilisée(s) dans I'offre ou la demande de participation
suedois

Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
L'offre doit étre valable jusqu'au: 08/07/2022

Modalités d’ouverture des offres
Date: 12/05/2022 Heure locale: 00:00

Section VI: Renseignements complémentaires

VI1.

VI.3.

V1.4,
Vi.4.1.

VL5.

195472-2022

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires
Mercell annons: https://opic.com/id/afkpzjbkhm

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Forvaltningsratten

Ville: Malmo

Pays: Suéede

Date d’envoi du présent avis
08/04/2022
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